
'8

FECHA

05-08-25

06-08-25

06-08-25

11-08-25

11-08.25

11-08-25

11-08-25

11-08-25

15-08-25

15-08-25

15-08-25

19-08-25

21-08-25

22-08-25

27-08-25

27-08-25

29-08-25

30-08-25

No. FACTURA

B1500008641

B1500005 141

B1500000253

B1500009981

B1500000200

B1500000201

B1500000202

B1500008664

B1500012152

B1500009984

B1500001379

B150000871 1

E450000000001

B1500008729

B1500008746

B1500008747

B1500008765

B1500003480

//llx
REPÚB¿l¿ lidlIILle ANA

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA
RELACIÓN DE CUENTAS POR PAGAR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2025

ACREEDOR

ELIGIO VALDEZ COMERCIAL SRL

FARMACIA EL SOL DE LA VEGA SRL

CIBAO MUEBLES

ISUPER LORENZO SRL

IAMFER COMPUTADORAS, SRL

IAMFER COMPUTADORAS, SRL

IAMFER COMPUTADORAS, SRL

ELIGIO VALDEZ COMERCIAL SRL

UBRERÍA MORFA

ISUPER LORENZO SRL

FLORES PRIMAVERA MUNDIAL

ELIGIO VALDEZ COMERCIAL SRL

FARMACIA EL SOL DE LA VEGA SRL

ELIGIO VALDEZ COMERCIAL SRL

ELIGIO VALDEZ COMERCIAL SRL

ELIGIO VALDEZ COMERCIAL SRL

ELIGIO VALDEZ COMERCIAL SRL

ESTACION PRIMAVERA

CONCEPTO

ICEMENTO GRIS (FUNDA)

MEDICAMENTOS

CAFETERA ELECTRIZONE EZIOI030

PROVISIONES ALIMENTICIAS

ISERVICIO DE RECETEO ALMOHADILLA

ISERVICIO DE REPARACIONSUMADORA

ISERVICIO DE REPARACION OFFICE

1 CEMENTO GRIS (FUNDA)

MATERIAL DE OFICINA

PAÑAL HUGG[ES ACTIVE SEC #1 6/50 Y #2 MED 6/46

CORONA

1 ZINC ACANALADO C-29-12/CLAVO PARA ZINC

MEDICAMENTOS

ICEMENTO GRIS (FUNDA)

ICEMENTO GRIS (FUNDA)

1 CEMENTO GRIS (FUNDA)

MATERIALES DE CONSTRUCCION

DIESEL REGULAR

TOTAL

aJd
DE LA CR,T

ENC. DE CONTABILIDAD

MONTO

10,500.00

5,829.65

2,800.00

1,887.50

2,180.00

1,124.00

1,990.00

5,250.00

4,915.00

1,300.00

4,500.00

18,750.00

3,936.20

5,250.00

7,875.00

7,875.00

100,000.oo

16,500.00

202,462.35
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